<sup>1</sup> sacramento AdCaMgPf; sacrificio BeSfTcVm

<sup>2</sup> Quod – mixtum *in mg.* AdBeCaMgPfRb<sup>2</sup>Tc, *in text* Vm; Quod in sacrificiis oblatione panis et vinum solum offerri debeat cxxxxiiii Vo; om. OaPtTbVp

<sup>3</sup> missis \*CaMgPfTbVo; om. Tc

<sup>4</sup> atque \*CaMgPfTb; et Tc

<sup>5</sup> -atur \*CaPfTbTc; -ant Mg

<sup>6</sup> dedicare alios \*BeOaTbVoVp; dedicare aliis AdCaMgMqPf; miscere alios Tc

<sup>7</sup> -ulis \*CaMgTbTc; -ulo Pf

<sup>8</sup> in MgPfTbTc; om. Ca

<sup>9</sup> atque ap. \*CaMgPfVo; om. Tb; et ap. Tc

veritatis probabitur, a quo ordinata ipsa sacramentorum<sup>10</sup> misteria processerunt. Cum enim magister veritatis verum salutis nostre sacrificium suis commendaret discipulis nulli<sup>11</sup> lac, sed panem tantum et calicem<sup>12</sup> sub hoc sacramento cognoscimus<sup>13</sup> dedisse. Legitur enim in evangelica veritate, Accepit Jesus panem et calicem, et benedicens dedit discipulis suis. Cesset ergo lac sacrificando offerri, quia manifestum et evidens exemplum evangelice veritatis illuxit, quod preter panem et vinum<sup>14</sup> aliud offerri non liceat<sup>15</sup>.

---

<sup>10</sup> sacramentorum \*AdBeMgPfTbVo; sacramentum Ca; sacrificiorum Tc

<sup>11</sup> nulli \*CaMgPfTb; non illis Tc

<sup>12</sup> et cal. CaMgPfTb; *om.* Tc

<sup>13</sup> cognoscimus \*CaMgPfTb; scimus Tc

<sup>14</sup> pan. et vin. \*CaPfTbTc; vin. et pan. Mg

<sup>15</sup> -eat \*AdMgPfTb; -et Tc; aliud offerri non lic. *om.* Ca

<sup>1</sup> *Quod populis non debeat tradi<sup>2</sup> eucharistia intincta<sup>3</sup>*

Illud vero<sup>4</sup> quod pro complemento communionis intinctam tradunt eucharistiam populis, nec hoc prolatum ex evangelio testimonium<sup>5</sup> receperunt, ubi apostolis corpus suum et sanguinem commendavit. Seorsum enim panis, et seorsum calicis commendatio memoratur. Nam intinctum panem aliis Christum prebuisse<sup>6</sup> non legimus, excepto illo tantum<sup>7</sup> discipulo quem intincta bucella Magistri proditorem ostenderet, non que<sup>8</sup> sacramenti huius institutionem signaret<sup>9</sup>. Nam quod de expresso botro, id est de uvarum granis populus communicat, valde est omnino confusum, sed si necesse fuerit botrus in calice<sup>10</sup> comprimatur, et aqua<sup>11</sup> misceatur, quia calix dominicus iuxta canonum preceptum vino et aqua permixtus debet offerri, quia videmus in aqua populum intelligi, in vino vero ostendi sanguinem Christi.

---

<sup>1</sup> Item *add.* SfTc, Idem *add.* Vo, *om.* CaMgPfTbVp